
 
 

UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie 
spalinowym na Jeziorze Łąkie 

Na podstawie art. 116 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U.2024.54 t.j. z późn. zm. https://sip.lex.pl/) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe wprowadza się całkowity zakaz używania jednostek pływających wyposażonych 
w silniki o napędzie spalinowym na Jeziorze Łąkie. 

§ 2. Zakaz o którym mowa w § 1 obowiązuje przez okres całego roku. 

§ 3. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy: 

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do utrzymania cieków i zbiorników wodnych; 

2) jednostek pływających: Policji, Pogotowia Ratunkowego, Straży Pożarnej oraz innych służb, których 
użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego. 

3) jednostek pływających gospodarstw rybackich. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Naruszenie zakazów oraz ograniczeń określonych w niniejszej uchwale podlega karze grzywny 
przewidzianej w art. 338 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

§ 6. Zakaz używania jednostek pływających wyposażonych w silniki o napędzie spalinowym zostanie 
oznakowany poprzez ustawienie tablic informacyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1131



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Barczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1131


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-12T09:11:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




